- 1 -

平成 20 年 8月 12 日

各 位

                        会社名   株式会社クイック

                        代表者名  代表取締役社長 和納 勉

                        （JASDAQ・コード番号４３１８）

                        問合せ先  常務取締役管理本部長兼経理部長

 藤原 功一

                                  (TEL ０６-６３７５-００６１)

（訂正）「平成 21 年 3 月期 第１四半期決算短信」の一部訂正について

平成 20 年 8 月 4 日付で発表いたしました「平成 21 年 3 月期 第１四半期決算短信」の内容に一部

訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には＿＿を付しております。

記

１．連結経営成績に関する定性的情報（２ぺージ）

【訂正前】

（中略）

人材サービス事業におきましては、投資を続けてまいりました人材紹介事業の自社運営サイト「転

職×天職」の知名度及びブランド構築が進み、転職希望登録者数(エントリー数)が堅調に増加したほか、

業界・業種などに細分化した営業組織体制も効を奏し、前年同期に比べ売上高は増加いたしました。

しかしながら、当期に大量採用いたしました新規学卒者の人件費をはじめとした経費増や継続的な事

業への投資の影響などもあり、営業損失は拡大いたしました。

【訂正後】

（中略）

人材サービス事業におきましては、投資を続けてまいりました人材紹介事業の自社運営サイト「転

職×天職」の知名度及びブランド構築が進み、転職希望登録者数(エントリー数)が堅調に増加したほか、

業界・業種などに細分化した営業組織体制も功を奏し、前年同期に比べ売上高は増加いたしました。

一方利益面におきましても、当期採用いたしました新規学卒者の経費増や継続的な事業への投資費用

をカバーしたほか、一般派遣事業におきましても地道な請求単価交渉の取り組みが奏功し、営業利益

を計上いたしました。

 - 2 -

５．四半期連結財務諸表

  (５)セグメント情報（８ページ）

a.事業の種類別セグメント情報

 当第１四半期連結累計期間（自平成 20 年 4 月 1 日 至平成 20 年 6 月 30 日）

【訂正前】

リクルーティ

ング広告事業

（千円）

人材サービス

事業

（千円）

情報出版事業

（千円）

ＩT 関連事業

（千円）

計

（千円）

消去又は全社

（千円）

連結

（千円）

売上高
(1)外部顧客に対する売

上高

(2)セグメント間の内部

売上高又は振替高

757,383

3,713

867,993

2,594

597,654

2,775

202,302

6,047

2,425,333

15,129

－

(15,129)

2,425,333

－

計 761,096 870,587 600,429 208,349 2,440,463 (15,129) 2,425,333

営業利益又は
営業損失(△)

92,530 △27,445 △20,498 19,037 63,623 (121,279) △57,655

【訂正後】

リクルーティ

ング広告事業

（千円）

人材サービス

事業

（千円）

情報出版事業

（千円）

ＩT 関連事業

（千円）

計

（千円）

消去又は全社

（千円）

連結

（千円）

売上高
(1)外部顧客に対する売

上高

(2)セグメント間の内部

売上高又は振替高

757,383

3,713

867,993

2,594

597,654

2,775

202,302

6,047

2,425,333

15,129

－

(15,129)

2,425,333

－

計 761,096 870,587 600,429 208,349 2,440,463 (15,129) 2,425,333

営業利益又は
営業損失(△)

37,669 27,415 △20,498 19,037 63,623 (121,279) △57,655

以上